



## North East Holdings ApS

Rosenvangs Allé 41, 8260 Viby J  
CVR-nr. 32057349

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.03.2020

---

**Jone Birger Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

North East Holdings ApS

Rosenvangs Allé 41

8260 Viby J

CVR-nr.: 32057349

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Jone Birger Jacobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og anparters i andre selskaber samt i øvrigt at investere i erhvervsvirksomheder samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.378 t.kr. mod et overskud på 271 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>836.229</b>	<b>233.659</b>
Personaleomkostninger	1	(240.608)	0
Af- og nedskrivninger	2	(42.164)	126.679
<b>Driftsresultat</b>		<b>553.457</b>	<b>360.338</b>
Andre finansielle indtægter		2.995.531	187.561
Andre finansielle omkostninger		(170.519)	(276.468)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.378.469</b>	<b>271.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.378.469	271.431
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.378.469</b>	<b>271.431</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.539	132.024
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>99.539</b>	<b>132.024</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>99.539</b>	<b>132.024</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.975	74.684
Andre tilgodehavender		25.661	36.322
<b>Tilgodehavender</b>		<b>403.636</b>	<b>111.006</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>675.364</b>	<b>260.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.079.000</b>	<b>371.259</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.178.539</b>	<b>503.283</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		885.326	(2.493.143)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.010.326</b>	<b>(2.368.143)</b>
Bankgæld		34.929	14.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.790.158
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300	300
Anden gæld		14.624	0
Periodeafgrænsningsposter		118.360	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>168.213</b>	<b>2.871.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>168.213</b>	<b>2.871.426</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.178.539</b>	<b>503.283</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.493.143)	(2.368.143)
Årets resultat	0	3.378.469	3.378.469
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>885.326</b>	<b>1.010.326</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	42.164	28.081
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(154.760)
	<b>42.164</b>	<b>(126.679)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	923.288
Tilgange	9.679
Afgange	(198.253)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>734.714</b>
Af- og nedskrivninger primo	(791.264)
Årets afskrivninger	(42.164)
Tilbageførsel ved afgang	198.253
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(635.175)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.539</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.255
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.255</b>
Nedskrivninger primo	(7.255)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.255)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er bankindestående pantsat, svarende til nom. 100.000 kr.
